Resblewa Snititarls Ambiine
1PAD. Umberte I
Cuonme

DETERMINAZIONE N. _58 DEL _03505.10223

DISPOSTA DAL DIRETTORE

Oggetto: AUTORIZZAZIONE ALLA FORNITURA DI N. 1 GRUPPO DI CONTINUITA
FSP FORTRON. CIG ZAC3AF6848.

Parere favorevole di regolarita tecnica, ai sensi dell’art. 31 del Regolamento di Organizzazione.

s D
Gl /:P/

Li__ 0SS 08 7n72

Heokok ok ok

Parere favorevole di regolarita contabile e copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 34 del Regolamento
di Organizzazione

Li ©3> 03 760271

ok ok skokk

Visto per la conformita alle norme giuridiche e per la pubblicazione all’albo Pretorio a decorrere
dalla data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Li_1.05.707

Hkksk Kk

Contro il presente provvedimento ¢ ammesso, da parte di chiunque ne abbia interesse, ricorso:
1) Al T.A.R. Piemonte entro 60 giorni dalla intervenuta piena conoscenza secondo le modalita
di cui alla Legge 06.12.1971 n. 1034, come modificato dalla Legge 21.07.2000 n. 205
2) Al Capo dello Stato entro 120 giorni dall’avvenuta notificazione, ai sensi del D.P.R.
24.11.1971 n.1199.

R.S.A. Casa di Riposo I.P.A.B “UMBERTO I”’
Sede legale V. Pertucchetti 7- Ingresso C. Roma, 6 - 10082 Cuorgné (TO)tel. 0124 657506 fax 0124 652798
E- mail : segreteria(@casadiriposoumbertoprimo.it SITO INTERNET: www.casadiriposoumberioprimo.it PEC: umbertoprinocuorgne/@pec.it
C.F. 83500210014 - P.1. 08041900013



. ,é‘%ﬂ )

- &
(R
Eﬂimﬁf“ﬁﬁ'ﬁﬂ Tuﬂ
s
Cusrygnd

IL DIRETTORE

Richiamato il Regolamento per i lavori, le forniture ed i servizi in economia approvato con
propria deliberazione n. 52 del 05.1.2006;

Dato alla che con Determina n. 16 del 09.01.2023 veniva incaricato lo Studio PF Thecnology
di Favria (TO) dell’assistenza tecnica dei sistemi informatici della struttura per I’anno 2023;

Dato atto che si rende necessario, a seguito di verifica programmatore del 26.04.2023,
procedere alla sostituzione del Gruppo di Continuita attualmente in uso nella struttura non risultato
piu idoneo in quanto usurato;

Vista I’offerta n. 23-0057 del 27.04.2023, ns. prot. 264 del 27.04.2023, dello Studio PF
Thecnology di Favria (TO) per la fornitura di:

- 1.1 Gruppo di continuita FSP Fortpron potenza 1000VA/900W con le seguenti caratteristiche
tecniche:

- Doppia conversione

- Forma d’onda: Pure sine

- Tempo di salvataggio minimo a pieno carico: 3,2 min.

- Capacita della batteria: 9 Ah, Voltaggio della batteria: 12 V

- Peso: 9,8 KG

- Garanzia 2 anni su UPS e 1 anno sulla batteria

al costo di € 210,00 oltre IVA;

Ritenuto congruo il preventivo sopra esposto e vista I’urgenza, per mantenere il salvataggio
dati dei programmi attivo e funzionale, si autorizza lo Studio PF Thecnology di Favria (TO) alla
fornitura ad un costo complessivo di € 256,20 IVA inclusa;

Atteso che ’adozione del presente provvedimento compete al sottoscritto Responsabile di
Servizio ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. 267/2000;

Visti:

¢ Il codice di comportamento dei dipendenti pubblici (D.P.R. 16 aprile 2013 n. 62);

e L’art 17 ter del DPR N. 633/72 cosi come modificato dall’art. 1; comma 629, lettera B) della
Legge 23.12.2014 n. 190 il quale introduce 1’obbligo per le pubbliche amministrazioni a
decorrere dall’1.01.2015 di corrispondere I’imposta sul valore aggiunto direttamente
all’erario e non piu alle imprese fornitrici di beni e sevizi;

e Il Comunicato 09.01.2015 n. 7 del Ministero dell’Economia e delle Finanze, il D.M.
28.01.2015 e la Circolare 09.02.2015 n.1/E dell’Agenzia delle Entrate in materia di split
payment;

e I1D..Lgs50/2016 e s.m.i.;

e Visti il D.L. 76/2020 E 77/2021;

R.S.A. Casa di Riposo I.P.A.B “UMBERTO I”
Sede legale V. Perrucchetti 7- Ingresso C. Roma, 6 - 10082 Cuorgné (TO)tel. 0124 657506 fax 0124 652798
E- mail : segreteria(@ casadiriposoumbertoprimo.it SITO INTERNET: www.casadiriposoumbertoprimo.it PEC: umberoprimocuorsne@pec.it

C.F. 83500210014 —P.I. 08041900013




Er“
%‘?&m

Hi‘h;nilr’@‘ﬁ

Woddursn Naninrls Assbeiis
Il‘.A.Lu-bwl 1
Cuornsd

o

DETERMINA

1) Di affidare, vista la necessita urgente, la fornitura del seguente gruppo di continuita:

n. 1 Gruppo di continuitd FSP Fortpron potenza 1000VA/900W con le seguenti caratteristiche
tecniche:

- Doppia conversione

- Forma d’onda: Pure sine

- Tempo di salvataggio minimo a pieno carico: 3,2 min.

- Capacita della batteria: 9 Ah, Voltaggio della batteria: 12 V

- Peso: 9,8 KG

- Garanzia 2 anni su UPS e 1 anno sulla batteria

per mantenere attivo e funzionante il salvataggio dati dei programmi dell’ente allo Studio PF
Thecnology di Favria (TO) di far fronte alla spesa di € 267,20 IVA inclusa all’apposito capitolo
del bilancio di la previsione 2023;

2) Di trasmetter copia della presente alla ditta

3) Di dare atto:

e cheidisposti di cui al Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici indicato nelle
premesse devono essere osservati dall’affidatario e che la loro inosservanza comporta
la risoluzione/decadenze del rapporto contrattuale;

e che la presente spesa rientra nell’ambito di quanto previsto dall’art. 1, comma 629,
lettera b) della Legge 23.12.2014 n. 190 e che I’imposta sul valore aggiunto sara
versata direttamente all’erario dall’Ente secondo i termini e le modalita definiti dal
D.M. 28.01.2015.

R.S.A. Casa di Riposo I.P.A.B “UMBERTO I
Sede legale V. Perrucchetti 7- Ingresso C. Roma, 6 - 10082 Cuorgné (TO)tel. 0124 657506 fax 0124 652798
E- mail : segreteria@casadiniposoumbertoprimo.it SITO INTERNET: www casadiriposoumbertoprimo.it PEC: umbertoprimocuoraneiéd pec. it

- C.F. 83500210014 —P.I. 08041900013




